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Številka: 03200-10/2012-35 

Datum:   10. 10. 2012    

 

 

ZAPISNIK 

 

 

18. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 24. septembra 2012. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne občine Ljubljana, Magistrat, Mestni trg 1, 

Ljubljana. 

 

Sejo sta vodila ţupan Mestne občine Ljubljana Zoran JANKOVIĆ in podţupan Aleš ČERIN. 

  

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

 

Bojan ALBREHT, Bruna ANTAUER, izr. prof. dr. Milena Mileva BLAŢIĆ, Marko BOKAL, dr. 

Marta BON, Breda BREZOVAR PAPEŢ, Mirko BRNIČ JAGER, mag. Nives CESAR, Aleš ČERIN, 

Jadranka DAKIĆ, Tjaša FICKO, Bogomir GORENŠEK, Gregor ISTENIČ, Roman JAKIČ, Miha 

JAZBINŠEK, Aleš KARDELJ, Mojca KAVTIČNIK – OCVIRK, Iztok KORDIŠ, prof. Janez 

KOŢELJ, Anton KRANJC, Mojca KUCLER DOLINAR, mag. Anţe LOGAR, Boris MAKOTER, 

Dragutin MATE, Zofija MAZEJ KUKOVIČ, Mitja MERŠOL, Uroš MINODRAŠ, Janko 

MÖDERNDORFER, Pavla MUREKAR, mag. Tomaţ OGRIN, Marija Dunja PIŠKUR KOSMAČ, 

Sašo RINK, Slavko SLAK, mag. Eva STRMLJAN KRESLIN, Marko ŠIŠKA, Mojca ŠKRINJAR, 

prof. dr. Metka TEKAVČIČ, prof. dr. Gregor TOMC, Marjeta VESEL VALENTINČIČ, Peter 

VILFAN, Joţica VIRANT, Marjan Jernej VIRANT, Jelka ŢEKAR in Julijana ŢIBERT. 

 

Seje se ni udeleţila svetnica Maša KOCIPER. 

 

Seja se je pričela ob 15.38 uri ob navzočnosti 40 svetnikov. 

 

S sklicem seje so svetniki prejeli predlog dnevnega reda 18. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana: 

 

1. Potrditev zapisnikov 5. izredne seje in 17. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Poročilo ţupana 

4. Kadrovske zadeve 

5. Poročilo o izvrševanju proračuna Mestne občine Ljubljana za leto 2012 za obdobje od 1. 1. 

do 30. 6. 2012 

6. Predlog Prometne politike Mestne občine Ljubljana 

7. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem podrobnem prostorskem 

načrtu za območje Špice 

8. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem podrobnem prostorskem 

načrtu za dele območij urejanja ŠO 1/2 Šiška, ŠT 1/2 Obvoznica in ŠS 1/6 Zgornja Šiška 

9. Predlog Odloka o merilih za določitev podaljšanega obratovalnega časa gostinskih obratov 

in kmetij, na katerih se opravlja gostinska dejavnost  
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10. Osnutek Odloka o razglasitvi hiše Spodnje Gameljne 26 za kulturni spomenik lokalnega 

pomena  

11. Predlog Sklepa o spremembi druţbene pogodbe druţbe BEŢIGRAJSKI ŠPORTNI PARK 

športni marketing d.o.o. 

12. Predlog Pravilnika o plačah in plačilih za opravljanje funkcije funkcionarjev, plačilih 

članom delovnih teles, članom drugih organov in članom Uredniškega odbora javnega glasila 

Ljubljana ter o povračilih stroškov in drugih prejemkih 

13. Predlog Sklepa o imenovanju revizorja Letnega poročila Javnega stanovanjskega sklada 

Mestne občine Ljubljana za leti 2012 in 2013 

14. Predlog Sklepa o delovni uspešnosti direktorice Javnega stanovanjskega sklada Mestne 

občine Ljubljana za obdobje januar – junij 2012 iz naslova povečanega obsega dela 

 

Po sklicu so svetniki prejeli tudi predlog Svetniškega kluba N.Si za umik 6. točke s predlaganega  

dnevnega reda z naslovom »Predlog Prometne politike Mestne občine Ljubljana«. 

 

O dnevnem redu so razpravljali svetniki Anton KRANJC, Miha JAZBINŠEK in Mirko BRNIČ 

JAGER ter ţupan. 

 

Po končani razpravi je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG Svetniškega kluba N.Si ZA SPREMEMBO DNEVNEGA REDA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se s predlaganega dnevnega reda 18. 

seje mestnega sveta umakne 6. točka z naslovom »Predlog Prometne politike Mestne občine 

Ljubljana«.  

 

Ţupan je predlagal, da se predloga ne sprejme. 

 

Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov. 

Za je glasovalo 12 svetnikov. Proti je glasovalo 26 svetnikov. 

 

Predlagana sprememba dnevnega reda ni bila sprejeta. 

 

  

Nato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 18. seje mestnega sveta.  
 

Navzočnost se ni spremenila (39 svetnikov). 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti je glasovalo 6 svetnikov. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 

 

AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKOV 5. IZREDNE SEJE IN 17. SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE 

OBČINE LJUBLJANA 

 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje.  

 

http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/Forms/AllItems.aspx?RootFolder=/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/15.%20seja/gameljne&FolderCTID=&View=%7bFEB65C4E-CC89-42A7-B2CF-D60F86DFBF13%7d
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/Forms/AllItems.aspx?RootFolder=/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/15.%20seja/gameljne&FolderCTID=&View=%7bFEB65C4E-CC89-42A7-B2CF-D60F86DFBF13%7d
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O zapisnikih 5. izredne seje in 17. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana ni razpravljal nihče, 

zato je ţupan dal na glasovanje: 

 

1. PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 5. izredne seje Mestnega sveta Mestne 

občine Ljubljana z dne 2. julija 2012. 

 

Navzočnost je priglasilo 29 svetnikov. 

Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 17. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 9. julija 2012. 

 

Navzočnost se ni spremenila (29 svetnikov). 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN 

POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem in po sklicu seje.  

 

Pisno vprašanje z zahtevo za ustno predstavitev ni bilo podano. 

 

Vprašanja in pobude so poslali: 

- svetnica Breda BREZOVAR PAPEŢ (glede učinkov ZUJF-a); 

- svetnik Mirko BRNIČ JAGER (glede novega mostu pri Cukrarni); 

- svetnica Mojca ŠKRINJAR (glede brezplačnega prevoza z javnimi prevoznimi sredstvi enkrat na 

mesec); 

- svetnica Joţica VIRANT (glede dostavne poti do OŠ Martina Krpana); 

- Svetniški klub N.Si glede: 

1. tedna mobilnosti, 

2. mnenja Inšituta za javno upravo, 

3. grbin na vaški cesti Staneţiče – Medno in 

4. prepovedi popivanja; 

- svetnik mag. Anţe LOGAR (glede parcele v k. o. Brinje I). 

  

Odgovore na vprašanja s 17. seje mestnega sveta so prejeli vsi svetniki.  

 

 

AD 3. 

 

POROČILO ŢUPANA 

 

Ţupan je predstavil poročilo. 
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AD 4. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje. 

 

Aleš ČERIN, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, je podal uvodno 

obrazloţitev. 

 

Ţupan je predlagal, da se o 61-ih predlogih sklepov za imenovanje predstavnikov MOL v svete vrtcev 

in osnovnih šol razpravlja in glasuje skupaj.  

 

1.-61. PREDLOGI SKLEPOV O IMENOVANJU PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVETE VRTCEV IN OSNOVNIH ŠOL   
 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predloge sklepov o imenovanju predstavnikov 

Mestne občine Ljubljana v naslednje svete vrtcev in osnovnih šol: Vrtca  Ciciban, Vrtca  Dr. 

France Prešeren, Vrtca Galjevica, Vrtca  Hansa Christiana Andersena, Vrtca Jarše, Vrtca 

Jelka, Vrtca  Kolezija, Vrtca  Ledina, Vrtca  Miškolin, Vrtca Mladi rod, Vrtca Mojca, Vrtca 

Najdihojca, Vrtca  Otona Zupančiča, Vrtca Pedenjped, Vrtca Pod gradom, Vrtca  Trnovo, 

Vrtca  Viški gaj, Viških vrtcev, Vrtca Vodmat, Vrtca  Vrhovci, Vrtca  Zelena jama, Osnovne 

šole Beţigrad, Osnovne šole Bičevje, Osnovne šole Boţidarja Jakca, Osnovne šole Dravlje, 

Osnovne šole Franca Rozmana Staneta, Osnovne šole Franceta Bevka, Osnovne šole Hinka 

Smrekarja, Osnovne šole Joţeta Moškriča, Osnovne šole  Karla Destovnika Kajuha, Osnovne 

šole Ketteja in Murna, Osnovne šole Kolezija, Osnovne šole  Ledina, Osnovne šole  Livada, 

Osnovne šole Majde Vrhovnik, Osnovne šole  Martina Krpana, Osnovne šole  Milana Šuštaršiča, 

Osnovne šole  Mirana Jarca, Osnovne šole  Miška Kranjca, Osnovne šole Narodnega heroja 

Maksa Pečarja, Osnovne šole Nove Fuţine, Osnovne šole Nove Jarše, Osnovne šole Oskarja 

Kovačiča, Osnovne šole Poljane, Osnovne šole Preţihovega Voranca, Osnovne šole Prule, 

Osnovne šole Savsko naselje, Osnovne šole Sostro, Osnovne šole  Spodnja Šiška, Osnovne šole 

Šentvid, Osnovne šole  Šmartno pod Šmarno Goro, Osnovne šole  Toneta Čufarja, Osnovne šole 

Trnovo, Osnovne šole  Valentina Vodnika, Osnovne šole Vič, Osnovne šole Vide Pregarc, 

Osnovne šole Viţmarje Brod, Osnovne šole Vodmat, Osnovne šole Vrhovci, Osnovne šole 

Zadobrova in Osnovne šole Zalog. 

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

62. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNE 

PREDSTAVNICE ZAINTERESIRANE JAVNOSTI V SVET JAVNEGA ZAVODA TURIZEM  

LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
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I. 

Romanu JAKIČU preneha mandat predstavnika zainteresirane javnosti v Svetu javnega zavoda 

Turizem Ljubljana. 

 

II. 

V  Svet javnega zavoda Turizem Ljubljana se kot predstavnico zainteresirane javnosti    

i m e n u j e: 

 

Jadranko DAKIĆ. 

                                                                 

Mandat imenovane je vezan na mandat članov sveta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

63. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET DOMA UPOKOJENCEV CENTER, TABOR-POLJANE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V  Svet Doma upokojencev Center, Tabor-Poljane  s e   i m e n u j e : 

 

Mojca KUCLER DOLINAR. 

 

II. 

Mandat imenovane traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

64. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET DOMA STAREJŠIH OBČANOV LJUBLJANA, MOSTE - POLJE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V  Svet Doma starejših občanov Ljubljana, Moste – Polje  s e   i m e n u j e : 

 

Aleš KARDELJ. 

 

II. 

Mandat imenovanega traja štiri leta.  
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Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

65. PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K IMENOVANJU DIREKTORICE JAVNEGA 

ZAVODA ŠPORT LJUBLJANA 

 

Razpravljali so svetniki mag. Anţe LOGAR, Aleš ČERIN, Roman JAKIČ, dr. Marta BON in Miha 

JAZBINŠEK ter ţupan. 

 

Po končani razpravi je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občina Ljubljana daje soglasje k imenovanju Tatjane POLAJNAR za 

direktorico javnega zavoda Šport Ljubljana. 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti je glasovalo 8 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

66. PREDLOG SKLEPA O RAZREŠITVI DIREKTORICE JAVNEGA STANOVANJSKEGA 

SKLADA MESTNE OBČINE LJUBLJANA    

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Joţko HEGLER  se razreši s funkcije direktorice Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine 

Ljubljana.   

 

II. 

Imenovana se razreši z dnem 30.9.2012. 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

67. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU VRŠILKE DOLŢNOSTI DIREKTORJA 

JAVNEGA STANOVANJSKEGA SKLADA MESTNE OBČINE LJUBLJANA    

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Za vršilko dolţnosti direktorja Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana                   
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se imenuje   Julka GORENC.   

 

II. 

Mandat imenovane prične teči z dnem 1.10.2012 in traja do imenovanja direktorja. 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

68. PREDLOG MNENJA K IMENOVANJU DIREKTORICE DOMA STAREJŠIH OBČANOV 

LJUBLJANA, MOSTE - POLJE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mariji SAJOVIC se da pozitivno mnenje k imenovanju direktorice Doma starejših občanov 

Ljubljana, Moste – Polje. 

 

Navzočnost se ni spremenila (35 svetnikov). 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 5. 

 

POROČILO O IZVRŠEVANJU PRORAČUNA MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA LETO 

2012 ZA OBDOBJE OD 1. 1. DO 30. 6. 2012 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročila naslednjih odborov Mestnega 

sveta Mestne občine Ljubljana: 

 

- Odbora za gospodarske javne sluţbe in promet, 

- Odbora za predšolsko vzgojo in izobraţevanje, 

- Odbora za varstvo okolja, 

- Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, 

- Odbora za lokalno samoupravo, 

- Odbora za zdravstvo in socialno varstvo, 

- Odbora za finance. 

  

Urša OTONIČAR, vodja Oddelka za finance in računovodstvo, je podala uvodno obrazloţitev.  

 

Jadranka DAKIĆ, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 

 

Podpredsednica Statutarno pravne komisije Pavla MUREKAR ni ţelela besede. 

 

Razpravljali so svetniki Breda BREZOVAR PAPEŢ, mag. Anţe LOGAR, Zofija MAZEJ KUKOVIČ, 

Mojca KUCLER DOLINAR, Tjaša FICKO, prof. dr. Metka TEKAVČIČ, Jadranka DAKIĆ, Mirko 

BRNIČ JAGER, Boris MAKOTER, mag. Tomaţ OGRIN, Miha JAZBINŠEK in Roman JAKIČ ter 

ţupan.  
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Po končani razpravi je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Poročilo o izvrševanju proračuna Mestne občine 

Ljubljana za leto 2012 za obdobje od 1. 1. do 30. 6. 2012. 

 

Navzočnost je priglasilo 40 svetnikov. 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 6. 

 

PREDLOG PROMETNE POLITIKE MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

gospodarske javne sluţbe in promet, dodatni predlog sklepa Svetniškega kluba N.Si in sklep Četrtne 

skupnosti Center. 

  

David POLUTNIK iz Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet je podal uvodno obrazloţitev.  

 

Julijana ŢIBERT, predsednica Odbora za gospodarske javne sluţbe in promet, je podala stališče 

odbora. 

 

Podpredsednica Statutarno pravne komisije Pavla MUREKAR ni ţelela besede. 

 

Razpravljali so svetniki Anton KRANJC, Jelka ŢEKAR, Miha JAZBINŠEK, mag. Tomaţ OGRIN, 

Mirko BRNIČ JAGER, Roman JAKIČ, Mojca KUCLER DOLINAR, Mojca ŠKRINJAR, Boris 

MAKOTER, Breda BREZOVAR PAPEŢ in mag. Anţe LOGAR ter ţupan. 

 

Odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov je podal ţupan. 

 

Po končani razpravi je ţupan dal na glasovanje najprej 

 

DODATNI PREDLOG SKLEPA Svetniškega kluba N.Si: 

 

Predlog Prometne politike Mestne občine Ljubljana se dopolni z načrtoma 

- elektrifikacije mestnega prometa do leta 2020 in 

- celostne ureditve kolesarskih površin po celotnem območju Mestne občine Ljubljana in s 

povezavami s sosednjimi občinami. 

Načrta naj bosta opremljena s konkretnimi trasami, tehničnimi rešitvami, finančnim 

ovrednotenjem in z rokovnikom izgradnje. 

 

Ţupan je predlagal, da se predloga ne sprejme. 

 

Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 

Za je glasovalo 10 svetnikov. Proti je glasovalo 26 svetnikov. 

 

Sklep ni bil sprejet. 

 

Nato je ţupan dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Prometne politike Mestne občine 

Ljubljana. 

 

Obrazloţitev glasu so podali svetniki: Mirko BRNIČ JAGER, Miha JAZBINŠEK in Mojca 

ŠKRINJAR. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti je glasovalo 5 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 7. 

 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O OBČINSKEM 

PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU ZA OBMOČJE ŠPICE 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora in urbanizem in sklep Četrtne skupnosti Center. 

 

Ob 19.24 uri je vodenje seje prevzel podţupan Aleš ČERIN. 

 

Alenka PAVLIN, vodja Odseka za prostorske izvedbene akte in prenovo v Oddelku za urejanje 

prostora, je podala uvodno obrazloţitev.  

 

Prof. Janez KOŢELJ, predsednik Odbora za urejanje prostora in urbanizem, je podal stališče odbora.  

 

Podpredsednica Statutarno pravne komisije Pavla MUREKAR ni ţelela besede. 

 

Ker k predlogu Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem podrobnem prostorskem 

načrtu za območje Špice ni bil vloţen noben amandma, ni bilo razprave, zato je mestni svet prešel na 

glasovanje o 

 

PREDLOGU SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za območje Špice. 

 

Navzočnost je priglasilo 37 svetnikov. 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 8. 

 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O OBČINSKEM 

PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU ZA DELE OBMOČIJ UREJANJA ŠO 1/2 ŠIŠKA, 

ŠT 1/2 OBVOZNICA IN ŠS 1/6 ZGORNJA ŠIŠKA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega Odbora za urejanje 

prostora in urbanizem. 
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Alenka PAVLIN, vodja Odseka za prostorske izvedbene akte in prenovo v Oddelku za urejanje 

prostora, je podala uvodno obrazloţitev.  

 

Ob 19.32 uri je vodenje seje prevzel ţupan. 

 

Prof. Janez KOŢELJ, predsednik Odbora za urejanje prostora in urbanizem, je podal stališče odbora.  

 

Podpredsednica Statutarno pravne komisije Pavla MUREKAR ni ţelela besede. 

 

Ker k predlogu Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o občinskem podrobnem prostorskem 

načrtu za dele območij urejanja ŠO 1/2 Šiška, ŠT 1/2 Obvoznica in ŠS 1/6 Zgornja Šiška ni bil vloţen 

noben amandma, ni bilo razprave, zato je mestni svet prešel na glasovanje o 

 

PREDLOGU SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 

Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za dele območij urejanja ŠO 1/2 Šiška, ŠT 

1/2 Obvoznica in ŠS 1/6 Zgornja Šiška. 

 

Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 9. 

 

PREDLOG ODLOKA O MERILIH ZA DOLOČITEV PODALJŠANEGA 

OBRATOVALNEGA ČASA GOSTINSKIH OBRATOV IN KMETIJ, NA KATERIH SE 

OPRAVLJA GOSTINSKA DEJAVNOST 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

gospodarske dejavnosti, turizem in kmetijstvo in sklep Četrtne skupnosti Center. 

 

Irena Razpotnik, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet, je podala uvodno obrazloţitev.   

 

Mag. Nives CESAR, predsednica Odbora za gospodarske dejavnosti, turizem in kmetijstvo, je podala 

stališče odbora. 

 

Podpredsednica Statutarno pravne komisije Pavla MUREKAR ni ţelela besede. 

 

Ker k predlogu Odloka o merilih za določitev podaljšanega obratovalnega časa gostinskih obratov in 

kmetij, na katerih se opravlja gostinska dejavnost ni bil vloţen noben amandma, ni bilo razprave, zato 

je mestni svet prešel na glasovanje o 

 

PREDLOGU SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o merilih za določitev 

podaljšanega obratovalnega časa gostinskih obratov in kmetij, na katerih se opravlja gostinska 

dejavnost.  
 

Obrazloţitev glasu sta podali svetnici Mojca KUCLER DOLINAR in prof. dr. Metka TEKAVČIČ. 

 

Navzočnost je priglasilo 27 svetnikov. 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
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Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 10. 

 

OSNUTEK ODLOKA O RAZGLASITVI HIŠE SPODNJE GAMELJNE 26 ZA KULTURNI 

SPOMENIK LOKALNEGA POMENA  

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega Odbora kulturo in 

raziskovalno dejavnost. 

 

Dr. Uroš GRILC, vodja Oddelka za kulturo, je podal uvodno obrazloţitev.  

 

Mirko BRNIČ JAGER, predsednik Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal stališče 

odbora. 

 

Podpredsednica Statutarno pravne komisije Pavla MUREKAR ni ţelela besede. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme osnutek Odloka o razglasitvi hiše Spodnje 

Gameljne 26 za kulturni spomenik lokalnega pomena. 

 

Navzočnost je priglasilo 37 svetnikov. 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

Ker k osnutku Odloka o razglasitvi hiše Spodnje Gameljne 26 za kulturni spomenik lokalnega 

pomena, ni bilo pripomb (ki bi se nanašale na spremembe in dopolnitve njegovega besedila), je ţupan 

v skladu s petim odstavkom 122. člena poslovnika mestnega sveta dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Po sprejemu osnutka Odloka o razglasitvi hiše Spodnje Gameljne 26 za kulturni spomenik 

lokalnega pomena Mestni svet Mestne občine Ljubljana še na isti seji preide na obravnavo in 

dokončno odločanje o predlogu odloka.  

 

Navzočnost se ni spremenila (37 svetnikov). 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

O predlogu odloka ni razpravljal nihče, zato je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o razglasitvi hiše Spodnje 

Gameljne 26 za kulturni spomenik lokalnega pomena. 

 

http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/Forms/AllItems.aspx?RootFolder=/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/15.%20seja/gameljne&FolderCTID=&View=%7bFEB65C4E-CC89-42A7-B2CF-D60F86DFBF13%7d
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/Forms/AllItems.aspx?RootFolder=/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/15.%20seja/gameljne&FolderCTID=&View=%7bFEB65C4E-CC89-42A7-B2CF-D60F86DFBF13%7d
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/Forms/AllItems.aspx?RootFolder=/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/15.%20seja/gameljne&FolderCTID=&View=%7bFEB65C4E-CC89-42A7-B2CF-D60F86DFBF13%7d
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/Forms/AllItems.aspx?RootFolder=/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/15.%20seja/gameljne&FolderCTID=&View=%7bFEB65C4E-CC89-42A7-B2CF-D60F86DFBF13%7d
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/Forms/AllItems.aspx?RootFolder=/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/15.%20seja/gameljne&FolderCTID=&View=%7bFEB65C4E-CC89-42A7-B2CF-D60F86DFBF13%7d
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/Forms/AllItems.aspx?RootFolder=/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/15.%20seja/gameljne&FolderCTID=&View=%7bFEB65C4E-CC89-42A7-B2CF-D60F86DFBF13%7d
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/Forms/AllItems.aspx?RootFolder=/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/15.%20seja/gameljne&FolderCTID=&View=%7bFEB65C4E-CC89-42A7-B2CF-D60F86DFBF13%7d
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/Forms/AllItems.aspx?RootFolder=/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/15.%20seja/gameljne&FolderCTID=&View=%7bFEB65C4E-CC89-42A7-B2CF-D60F86DFBF13%7d
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/Forms/AllItems.aspx?RootFolder=/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/15.%20seja/gameljne&FolderCTID=&View=%7bFEB65C4E-CC89-42A7-B2CF-D60F86DFBF13%7d
http://intra/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/Forms/AllItems.aspx?RootFolder=/VodstvoInOddelki/MOL-MU-KZ/OSZRM/Priprava%20na%20sejo%20MS%20MOL/15.%20seja/gameljne&FolderCTID=&View=%7bFEB65C4E-CC89-42A7-B2CF-D60F86DFBF13%7d
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Navzočnost se ni spremenila (37 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 11. 

 

PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBI DRUŢBENE POGODBE DRUŢBE BEŢIGRAJSKI 

ŠPORTNI PARK ŠPORTNI MARKETING D.O.O. 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

finance. 

 

Marko KOLENC, vodja Oddelka za šport, je podal uvodno obrazloţitev.  

 

Jadranka DAKIĆ, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 

 

Podpredsednica Statutarno pravne komisije Pavla MUREKAR ni ţelela besede. 

 

Razpravljali so svetniki: Miha JAZBINŠEK, Aleš ČERIN, mag. Tomaţ OGRIN, Janko 

MÖDERNDORFER, Anton KRANJC, Mirko BRNIČ JAGER, Mojca ŠKRINJAR, izr. prof. dr. 

Milena Mileva BLAŢIĆ, Zofija MAZEJ KUKOVIČ in mag. Anţe LOGAR.  

 

Odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov je podal ţupan. 

 

Po končani razpravi je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o spremembi druţbene pogodbe 

druţbe BEŢIGRAJSKI ŠPORTNI PARK športni marketing d.o.o. 

 

Obrazloţitev glasu so podali svetniki: Pavla MUREKAR, Mojca ŠKRINJAR, Miha JAZBINŠEK in 

mag. Tomaţ OGRIN. 

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti je glasovalo 13 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 12. 

 

PREDLOG PRAVILNIKA O PLAČAH IN PLAČILIH ZA OPRAVLJANJE FUNKCIJE 

FUNKCIONARJEV, PLAČILIH ČLANOM DELOVNIH TELES, ČLANOM DRUGIH 

ORGANOV IN ČLANOM UREDNIŠKEGA ODBORA JAVNEGA GLASILA LJUBLJANA 

TER O POVRAČILIH STROŠKOV IN DRUGIH PREJEMKIH 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje.  

 

Aleš ČERIN, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, je podal uvodno 

obrazloţitev.  

 

Podpredsednica Statutarno pravne komisije Pavla MUREKAR ni ţelela besede. 
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Razpravljal je svetnik mag. Tomaţ OGRIN. 

 

Po končani razpravi je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Pravilnika o plačah in plačilih za 

opravljanje funkcije funkcionarjev, plačilih članom delovnih teles, članom drugih organov in 

članom Uredniškega odbora javnega glasila Ljubljana ter o povračilih stroškov in drugih 

prejemkih. 

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 13. 

 

PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU REVIZORJA LETNEGA POROČILA JAVNEGA 

STANOVANJSKEGA SKLADA MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA LETI 2012 IN 2013 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega Odbora za finance. 

 

Joţka HEGLER, direktorica Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana, je podala 

uvodno obrazloţitev.  

 

Jadranka DAKIĆ, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 

 

Razpravljali sta svetnici Zofija MAZEJ KUKOVIČ in Mojca KUCLER DOLINAR. 

 

Po končani razpravi je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o imenovanju revizorja Letnega 

poročila Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana za leti 2012 in 2013. 

 

Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti je glasovalo 7 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 14. 

 

PREDLOG SKLEPA O DELOVNI USPEŠNOSTI DIREKTORICE JAVNEGA 

STANOVANJSKEGA SKLADA MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA OBDOBJE JANUAR – 

JUNIJ 2012 IZ NASLOVA POVEČANEGA OBSEGA DELA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

stanovanjsko politiko. 

 

Ţupan je podal uvodno obrazloţitev.  
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Sašo RINK, podpredsednik Odbora za stanovanjsko politiko, je podal stališče odbora. 

 

Podpredsednica Statutarno pravne komisije Pavla MUREKAR ni ţelela besede. 

 

Razpravljal je svetnik mag. Tomaţ OGRIN. 

 

Po končani razpravi je ţupan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o delovni uspešnosti direktorice 

Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana za obdobje januar – junij 2012 iz 

naslova povečanega obsega dela. 

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 18. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je ţupan ob 

20.33 uri sejo končal. 

 

 

 

 

 

Vodja 

Sluţbe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 

Ţupan 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran Janković 

 

 
 


